TERMINKALENDER 2024

Datum
13.01.2024
14.01.2024
27.01.2024
28.01.2024

17.02.2024
18.02.2024
24.02.2024

02./03.03.2024
03.03.2024
09./10.03.2024
17.03.2024
23./24.03.2024
06./07.04.2024

14.04.2024
21.04.2024
27./28.04.2024
01.05.2024
04./05.05.2024
09.05.2024
11.05.2024
26.05.2024

09.06.2024
09.06.2024

15./16.06.2024
16.06.2024
23.06.2024
14.07.2024
27.07.2024
11.08.2024
15.08.2024
17.08.2024
01.09.2024
07./08.09.2024
08.09.2024
08.09.2024
15.09.2024
21./22.09.2024
29.09.2024
05./06.10.2024
05./06.10.2024
13.10.2024
12./13.10.2024
19./20.10.2024
26.10.2024
27.10.2024
02./03.11.2024
10.11.2024

Sparte
Prasidium
OHU FT
Ausbildung
Prasidium
Figurantenpool
Figurantenpool
Ausbildung
Freundschaftsturnier

Zucht
Fahrtencup
Agilitycup
Schutzcup
Fahrtencup

Breitensportcup
Agilitycup
Figurantenpool
AG O Sieger
Schutzcup
Breitensportcup
Freundschaftsturnier
Agilitycup
Freundschaftsturnier
Freundschaftsturnier
Freundschaftsturnier

Zucht
Freundschaftsturnier
Freundschaftsturnier
Freundschaftsturnier
Freundschaftsturnier
Freundschaftsturnier
Freundschaftsturnier

Agilitycup
Figurantenpool
Landesmeisterschaft
Landesmeisterschaft
Breitensportcup
Schutzcup
Agilitycup
Zucht
Fahrtencup
Agilitycup
Figurantenpool
Schutzcup
Landesmeisterschaft
Breitensportcup
Fahrtencup
Zucht

Turnier

Leistungsrichtertagung
OHU Neujahrs Schutzturnier
OHU Trainerfortbildung
OHU Generalversammlung
Fitness Test Figuranten

Sportschutztraining
OHU Trainerfortbildung
Floridsdorfer UO Champion

1.FH Cupturnier
1.AG + PACO Cupturnier
1.SCHH Cupturnier
2.FH Cupturnier

1.BS Cupturnier
2.AG Cupturnier
Figuranten und Sportschutztraining
Agility Osterreich Sieger
2.SCHH Cupturnier
2.BS Cupturnier
Nockstoaturnier
3.AG +PACO Cupturnier
1.Turnier FHC Tunnel Trophy
9.Weststeirisches Schutzhunde Turnier

27.Rax Schneebergturnier

21.Joschi Wimmer Gedenkturnier
2.Turnier FHC Tunnel Trophy
14.Jedermann Turnier PSV Salzburg
Grindungsturnier
3.Turnier FHC Tunnel Trophy
Firstenfelder Hochsommerturnier
4.AG + PACO Cupturnier
Sportschutztraining
Breitensport LM OO/SBG/Tirol
Breitensport LM Region Ost
3.BS Cupturnier
3.SCHH Cupturnier
5.AG + PACO Cupturnier

3.FH Cupturnier
6.AG + PACO Cupturnier (Finale)
Sportschutztraining
4.SCHH Cupturnier (Spartenfinale)
AG Landesmeisterschaft
4.BS Cupturnier (Finale)
4.FH Cupturnier (Gesamtfinale)

Veranstalter
WHC Wien
Noch kein Veranstalter
Landhotel Schicklberg
Landhotel Schicklberg
HSV Wachau

HSV Wachau

Kaiserrast Stockerau
FHC

Deutschland
HC Schrems
FHC
HSV Wachau
00 Neumarkt-Grieskirchen

HSV Hagenbrunn
HSV Hagenbrunn
HSC Weinviertel
WHC Wien
HSC Weinviertel
HSS Vocklabruck
SHC
HSV Wels Pernau
FHC
BHCE
SHK NO Siid

HSS Attnang Puchheim
HSZ Eugendorf Seekirchen
FHC
PSV Salzburg
1.NOHS
FHC
HS Firstenfeld
FHC
DTC Trofaiach
SHC
HSV Wald4Mitte
RHV Wien
HSZ Eugendorf-Seekirchen
HSV Wald4Mitte
Bucherhof
HSC Weinviertel
WHC Wien
1.NOHS
RHV Wien
div.Regionen
HSC Hainburg
HSV Wachau
WHC Wien



